— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕275 号

三亚市教育研究培训院
关于组织教师参加海南省 2023 年初中道德与
法治课堂教学评比暨观摩培训活动的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属学校：

2023 年海南省初中道德与法治课堂教学评比暨观摩培训活

动将于2023年10月 25-27日在中国人民大学附属中学三亚学校

举行。现将通知转发给你们，并就相关事宜通知如下：

一、鉴于本次活动在我市举行，我市初中政治学科中心组成

员、“雁领天涯”项目初中政治学科领雁、鸿雁、雏雁教师务必

参加，不得缺席。此外，请各校另选派 2-3 名骨干教师参加观摩

研讨。

二、参加观摩研讨活动人员的往返交通费、食宿费回所在单

位报销。相关资料费由我院负责。

三、请人大附中三亚学校协助做好比赛场地及观摩研讨工作

的各项安排，确保活动顺利进行。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 10 月 23 日印发

附件：1.《海南省教育研究培训院关于举办 2023 年初中道

德与法治课堂教学评比暨观摩培训活动的通知》

2.《海南省教育研究培训院关于举办 2023 年初中道

德与法治课堂教学评比暨观摩培训活动的补充通

知》

三亚市教育研究培训院

2023 年 10 月 23 日

（联系人：龙文杰；联系电话：13518842996）

（此件主动公开）